
Sektikonsrangliste  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
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Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
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Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Münchenstein SG 1 0 16 14 14 1298.000 173.000 1% 92.837
2 Pfeffingen FS 2 0 19 12 12 1087.000 560.000 1% 91.050
3 Birsfelden SG 2 0 17 12 12 1086.000 416.000 1% 90.846
4 Oberwil BL SG 2 0 17 12 12 1086.000 378.000 1% 90.815
5 Binningen FS 4 0 15 8 8 719.000 576.000 1% 90.595
6 Arlesheim FSG 3 0 10 10 10 902.000 0.000 1% 90.200
7 Reinach BL SG 3 0 11 10 10 891.000 85.000 1% 89.185
8 Aesch BL Schützenclub 3 0 13 10 10 859.000 216.000 1% 86.116
9 Therwil FSG 4 0 15 8 8 668.000 488.000 1% 84.110
10 Allschwil SG 3 0 22 10 10 832.000 814.000 1% 84.014
11 Münchenstein MSV 3 0 10 10 10 840.000 0.000 1% 84.000
12 Allschwil Militärschützen 3 0 9 10 10 759.000 0.000 1% 0.000 n.r.
13 Muttenz SG 3 0 8 10 10 694.000 0.000 1% 0.000 n.r.
14 Biel-Benken SG 4 0 4 8 8 343.000 0.000 1% 0.000 n.r.
15 Gastschützen 5 0 2 1000 1000 172.000 0.000 1% 0.000 n.r.



   Einzelrangliste Alle    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Hofer J. François 98 1945 V Freigewehr KK S Oberwil BL SG 99
2 Wicki Anton 98 1951 V Freigewehr KK S Münchenstein SG 99
3 Kohler Thomas 97 1967 E Standard KK S Münchenstein SG 95
4 Borkeloh Friedel 97 1955 E Stgw57-3 KK S Arlesheim FSG 94
5 Zumbrunn Markus 97 1974 E Standard KK S Muttenz SG 92
6 Geiger Jürg 96 1959 E Standard KK Pfeffingen FS 98
7 Rickenbach Käthi 95 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 98
8 Brodmann Martin 95 1968 E Standard KK Pfeffingen FS 98
9 Merz Dieter 95 1962 E Standard KK Aesch BL Schützenclub 97
10 Wohlgemuth Jürg 95 1966 E Stgw57-3 KK S Arlesheim FSG 96
11 Buser Cyrill 95 1966 E Standard KK Münchenstein SG 93
12 Fankhauser Johannes 94 1952 V Freigewehr KK Münchenstein SG 100
13 Rebmann Karl 94 1938 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 99
14 Schäfer Heinz 94 1956 E Standard KK Münchenstein SG 99
15 Contich Patrick 94 1973 E Stgw90 KK Arlesheim FSG 99
16 Römelin Rolf 94 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 97
17 Schmidli Ruedi 94 1936 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 96
18 Schäfer Markus 94 1969 E Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 96
19 Löw Hans-Rudolf 94 1961 E Stgw57-3 KK Oberwil BL SG 95
20 Marti Daniel 94 1964 E Standard KK Pfeffingen FS 93
21 Müller Daniela 94 1962 E Standard KK Münchenstein SG 90
22 Flora Claudio 93 1933 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 100
23 Jauch Benedikt 93 1954 V Stgw90 KK Reinach BL SG 100
24 Hünenberger Frédéric 93 1960 E Standard KK Münchenstein SG 99
25 Fust Gregor 93 1950 V Freigewehr KK Münchenstein SG 95
26 Gerber Fredy 93 1948 V Stgw90 KA Binningen FS 94
27 Kohler Lukas 93 1992 E Stgw90 KK Birsfelden SG 94
28 Salamoni Heidy 93 1953 V Standard KK Münchenstein MSV 92
29 Müller Markus 93 1958 E Stgw90 KK Reinach BL SG 89
30 Hoffer Adolf 92 1946 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 100
31 Fohrler Josef 92 1954 V Standard KK Pfeffingen FS 98
32 Hofmann Philippe 92 1980 E Stgw90 KA Allschwil SG 96
33 Borer Rudolf 92 1943 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 95
34 Meyer Jürg 92 1960 E Standard KK Pfeffingen FS 94
35 Marti Jörg 92 1962 E Stgw57-3 KK Pfeffingen FS 93
36 Rippstein Richard 92 1942 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 92
37 Hermann Franz 92 1942 SV Karabiner KK Therwil FSG 92
38 Marti Jerôme 92 1991 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 91
39 Baschnonga Marco 92 1958 E Stgw57-3 KK Binningen FS 89
40 Jauch Jrène 92 1949 V Stgw90 KK Reinach BL SG 86
41 Heiniger Heinz 91 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 99
42 Künzi Jürg 91 1954 V Stgw90 KK Birsfelden SG 99
43 Herzog Paul 91 1958 E Standard KK Münchenstein SG 99
44 Graf Dennis 91 1992 E Standard KA Muttenz SG 99
45 Rach Annette 91 1960 E Stgw57-3 KK Birsfelden SG 98
46 Zaugg Daniel 91 1964 E Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 98
47 Mattsson Niklas 91 1966 E Karabiner KA Binningen FS 98
48 Vincent Vogt 91 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 97
49 Infanti Antonio 91 1940 SV Standard KK Aesch BL Schützenclub 97
50 Leonhardt Falko 91 1940 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 96
51 Vogler Martin 91 1965 E Stgw90 KK Muttenz SG 96
52 Bürli Josef 91 1940 SV Karabiner KK Birsfelden SG 94
53 Fahrländer Jürgen 91 1960 E Standard KA Birsfelden SG 93
54 Micco Michele 91 1950 V Stgw57-3 KA Münchenstein MSV 92
55 Näpflin Beat 91 1937 SV Stgw90 KK Arlesheim FSG 87
56 Heyne Alfons 91 1983 E Stgw57-3 KA Münchenstein MSV 84
57 Wohlgemuth Urs 90 1964 E Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 99
58 Schaad Kurt 90 1959 E Stgw90 KK Birsfelden SG 97
59 Buser Theodor 90 1944 SV Stgw57-3 KK Münchenstein SG 95
60 Rippstein Tobias 90 1993 E Standard Muttenz SG 92
61 Goepfert Nevil 90 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
62 Longhi Roland 90 1962 E Stgw90 KK Birsfelden SG 89
63 Seiler Othmar 90 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 87
64 Hasenfratz Kurt 90 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 85
65 Hernando Domingo 89 1952 V Stgw90 KK Pratteln SG 99
66 Meile Hans 89 1938 SV Karabiner KK Birsfelden SG 96
67 Kunz Edwin 89 1940 SV Stgw57-3 KK Gastschützen 94
68 Bànyay Làszlo 89 1951 V Stgw90 KK Reinach BL SG 93
69 Rippstein Tobias 89 1994 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 92
70 Hardegger Jürg 89 1956 E Stgw90 KK Reinach BL SG 92
71 Neher Mike 89 1988 E Stgw90 KA Binningen FS 92
72 Muster Susanne 89 1991 E Standard Pfeffingen FS 92
73 Rach Ewald 89 1943 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 91
74 Stöckli François 89 1967 E Stgw90 KA Oberwil BL SG 87
75 Gempeler Hans 89 1943 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 86



76 Hautle Josef 89 1944 SV Karabiner KK Binningen FS 83
77 Thöny Hans 88 1949 V Stgw90 KK Arlesheim FSG 100
78 Day Patric 88 1964 E Stgw90 KK Arlesheim FSG 95
79 Schaub Rolf 88 1932 SV Karabiner KK Binningen FS 93
80 Trummer Jürgen 88 1963 E Stgw57-3 KK Münchenstein SG 93
81 Meier Leo 88 1945 V Karabiner KK Münchenstein SG 90
82 Gast Esther 88 1945 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 86
83 Riesen Rudolf 87 1952 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 98
84 Wingeier Bernard 87 1965 E Stgw90 KK Münchenstein SG 98
85 Moll Dennis 87 1994 J Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 97
86 Haas Josef 87 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 97
87 Faller Franz 87 1947 V Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 97
88 Osterwalder Fabian 87 1977 E Stgw90 KK Therwil FSG 93
89 Heyne Richard 87 1973 E Stgw57-3 KK Münchenstein MSV 92
90 Schaffner Hans-Ulrich 87 1936 SV Stgw57-3 KK Aesch BL Schützenclub 91
91 Zehnder Hans 87 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 91
92 Horn Anton 87 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 89
93 Bläsi Max 87 1945 V Stgw90 KK Reinach BL SG 87
94 Heinis Erik 87 1986 E Stgw90 KK Therwil FSG 87
95 Bruttger Oliver 87 1972 E Stgw90 KA Allschwil SG 84
96 Tüscher Ernst 86 1952 V Karabiner KK Münchenstein SG 100
97 Häfelin Jonny 86 1939 SV Karabiner KK Pratteln SG 99
98 Grenal Thomas 86 1986 E Stgw90 KK Therwil FSG 99
99 Sgro Carmelo 86 1946 V Karabiner KA Muttenz SG 97
100 Windlin Arnold 86 1943 SV Karabiner KK Reinach BL SG 95
101 Häring Werner 86 1941 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 94
102 Hitz Karl 86 1933 SV Karabiner KK Binningen FS 92
103 Puccetti Sven 86 1995 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
104 Zulliger Heinrich 86 1931 SV Karabiner KK Binningen FS 90
105 Breitenmoser Paul 86 1949 V Stgw90 KK Oberwil BL SG 90
106 Judas Maik 86 1995 J Stgw90 KA Aesch BL Schützenclub 89
107 Affolter Nicolas 86 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 88
108 Märki Christian 85 1985 E Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 100
109 Käsermann Hansjörg 85 1957 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 99
110 Klicinovic Iwan 85 1976 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 99
111 Walther Rudolf 85 1950 V Stgw90 KK Reinach BL SG 96
112 Massafra Tobias 85 1989 E Stgw90 KA Biel-Benken SG 93
113 Fürst Paul 85 1932 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 91
114 Schweizer Rolf 85 1957 E Stgw57-3 KK Pratteln SG 91
115 Grossmann Hans 85 1959 E Stgw90 KK Reinach BL SG 90
116 Binggeli Walter 85 1951 V Stgw90 KK Pfeffingen FS 84
117 Küng Walter 85 1959 E Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 82
118 Hänggi Martin 84 1971 E Stgw90 KK Binningen FS 100
119 Caviezel Josef 84 1942 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 97
120 Hochstrasser Louis 84 1995 J Stgw90 KK Oberwil BL SG 94
121 Kohler Alex 84 1963 E Stgw90 KK Birsfelden SG 92
122 Dollinger Giulia 84 1995 J Stgw90 KA Binningen FS 91
123 Reich Markus 84 1963 E Stgw90 KK Münchenstein MSV 91
124 Schneider Marcel 84 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 90
125 Bläsi Phillippe 84 1996 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
126 Budmiger Peter 83 1952 V Stgw57-3 KK Münchenstein MSV 98
127 Wismer Angelus 83 1948 V Stgw90 KA Pfeffingen FS 94
128 Moor Niklaus 83 1972 E Stgw90 Allschwil SG 94
129 Gräflin Reto 83 1975 E Stgw90 Allschwil SG 94
130 Deiss Albert 83 1944 SV Stgw57-3 KK Pratteln SG 92
131 Cravotta Maurizio 83 1977 E Standard Münchenstein MSV 88
132 Bitterli Marco 83 1998 JJ Stgw90 KA Pfeffingen FS 84
133 Vaccaro Salvatore 83 1948 V Stgw90 KK Pratteln SG 84
134 Vogler Cordula 83 1968 E Stgw90 Muttenz SG 84
135 Schraner Jean-Marc 83 1961 E Stgw90 Münchenstein MSV 82
136 Laurant André 83 1942 SV Stgw90 KK Gastschützen 81
137 Hartmann Yves Elmar 83 1971 E Stgw90 Allschwil SG 75
138 Reinle Fernand 82 1942 SV Stgw90 KA Allschwil SG 93
139 Kohler Rolf 82 1936 SV Stgw90 KK Birsfelden SG 89
140 Jost Verena 82 1944 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 87
141 Frey Stephan 82 1960 E Stgw90 Oberwil BL SG 84
142 Rentsch Thomas 82 1962 E Langgw Binningen FS 74
143 Buchmüller Georges 81 1954 V Stgw57-2 KK Muttenz SG 97
144 Gross Nicole 81 1974 E Stgw90 Allschwil SG 97
145 Neher Eric 81 1990 E Stgw90 Binningen FS 97
146 Mangold Benno 81 1973 E Stgw90 Biel-Benken SG 94
147 Küng Samuel 81 1994 J Stgw90 Allschwil SG 85
148 Strub Daniel 81 1957 E Stgw57-2 KK Arlesheim FSG 83
149 Imankulova Aisulu 80 1985 E Stgw90 Oberwil BL SG 100
150 Perrin Lionel 80 1992 E Stgw90 Therwil FSG 94
151 Lötscher Remigius 80 1949 V Stgw90 Oberwil BL SG 89
152 Tschopp Claude 80 1967 E Stgw90 Allschwil SG 89
153 De Caro Manuele 80 1997 J Stgw90 Therwil FSG 88
154 Niederhauser Stefan 80 1989 E Stgw90 Allschwil SG 85
155 Wishart Bill 80 1960 E Stgw90 Allschwil SG 84
156 Gerber Sascha 79 1974 E Stgw90 Aesch BL Schützenclub 87
157 Schneiter Josua 79 1949 V Stgw57-3 Birsfelden SG 81
158 Gallati Daniel 79 1968 E Stgw90 Allschwil SG 78
159 Zilian Sofie 78 1992 E Stgw90 Therwil FSG 96
160 Mohan Michelle 78 1990 E Stgw90 Therwil FSG 91



161 Schmeder Patrick 78 1999 JJ Stgw90 Pfeffingen FS 88
162 Incze Andras 78 1962 E Stgw90 Therwil FSG 73
163 Thüring Luca 77 1996 J Stgw90 Pfeffingen FS 78
164 Goepfert Colin 76 2000 JJ Stgw90 Allschwil Militärschützen 87
165 Schmid Heinz 75 1945 V Stgw57-2 Pratteln SG 91
166 Brügger Beni 75 1991 E Stgw90 Muttenz SG 91
167 Linder Pascal 75 1994 J Stgw90 Allschwil SG 88
168 Flückiger Yves Joël 75 1997 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 85
169 Walzer Claire 75 1997 J Stgw90 Allschwil SG 84
170 Halldorsson Hjörvar 74 1975 E Stgw90 Oberwil BL SG 89
171 Erzer Benjamin 74 1988 E Stgw90 Therwil FSG 78
172 Zihler Fabian 74 1996 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 70
173 Cerboni Aldo 74 1946 V Stgw57-2 Münchenstein MSV 66
174 Messerli Tobias 73 1974 E Stgw90 Aesch BL Schützenclub 91
175 Thuraisamy Thileepan 73 1969 E Stgw90 Oberwil BL SG 81
176 Lerdung Laura 73 1996 J Stgw90 Therwil FSG 77
177 Amstad Markus 73 1967 E Stgw57-2 Binningen FS 69
178 Heimgartner Claudia 72 1980 E Stgw90 Allschwil SG 87
179 Burkart Mirjam 72 1996 J Stgw90 Allschwil SG 85
180 Gschwind Andreas 72 1994 J Stgw90 Therwil FSG 85
181 Daniel Fröhlich 72 1988 E Stgw90 Therwil FSG 85
182 Grandpierre Hans 72 1944 SV Stgw57-2 Pratteln SG 81
183 Budmiger Lilian 71 1959 E Stgw57-3 Münchenstein MSV 95
184 Braun Markus 71 1959 E Stgw90 Oberwil BL SG 66
185 Binggeli Peter 70 1948 V Stgw90 Pfeffingen FS 75
186 Imhof Cédric 69 2000 JJ Stgw90 Aesch BL Schützenclub 92
187 Jaqques Julia 69 1997 J Stgw90 Allschwil SG 71
188 Tschopp Heinz 68 1953 V Stgw90 Allschwil SG 78
189 Canali Paul 66 1955 E Karabiner Allschwil Militärschützen 92
190 Massari Roberto 66 1997 J Stgw90 Therwil FSG 81
191 Huschke Emil 64 1997 J Stgw90 Allschwil SG 81
192 Trinkler Erika 62 1963 E Stgw90 Allschwil SG 76
193 Reinle Daniel 59 1965 E Stgw90 Allschwil SG 85
194 Perrin Laurent 53 1957 E Karabiner Therwil FSG 69
195 Stämpfli Philip 39 1995 J Stgw90 Allschwil SG 65



   Einzelrangliste Kategorie A    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Hofer J. François 98 1945 V Freigewehr KK S Oberwil BL SG 99
2 Wicki Anton 98 1951 V Freigewehr KK S Münchenstein SG 99
3 Kohler Thomas 97 1967 E Standard KK S Münchenstein SG 95
4 Zumbrunn Markus 97 1974 E Standard KK S Muttenz SG 92
5 Geiger Jürg 96 1959 E Standard KK Pfeffingen FS 98
6 Rickenbach Käthi 95 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 98
7 Brodmann Martin 95 1968 E Standard KK Pfeffingen FS 98
8 Merz Dieter 95 1962 E Standard KK Aesch BL Schützenclub 97
9 Buser Cyrill 95 1966 E Standard KK Münchenstein SG 93
10 Fankhauser Johannes 94 1952 V Freigewehr KK Münchenstein SG 100
11 Rebmann Karl 94 1938 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 99
12 Schäfer Heinz 94 1956 E Standard KK Münchenstein SG 99
13 Römelin Rolf 94 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 97
14 Schmidli Ruedi 94 1936 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 96
15 Marti Daniel 94 1964 E Standard KK Pfeffingen FS 93
16 Müller Daniela 94 1962 E Standard KK Münchenstein SG 90
17 Hünenberger Frédéric 93 1960 E Standard KK Münchenstein SG 99
18 Fust Gregor 93 1950 V Freigewehr KK Münchenstein SG 95
19 Salamoni Heidy 93 1953 V Standard KK Münchenstein MSV 92
20 Fohrler Josef 92 1954 V Standard KK Pfeffingen FS 98
21 Borer Rudolf 92 1943 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 95
22 Meyer Jürg 92 1960 E Standard KK Pfeffingen FS 94
23 Herzog Paul 91 1958 E Standard KK Münchenstein SG 99
24 Graf Dennis 91 1992 E Standard KA Muttenz SG 99
25 Infanti Antonio 91 1940 SV Standard KK Aesch BL Schützenclub 97
26 Fahrländer Jürgen 91 1960 E Standard KA Birsfelden SG 93
27 Rippstein Tobias 90 1993 E Standard Muttenz SG 92
28 Muster Susanne 89 1991 E Standard Pfeffingen FS 92
29 Gempeler Hans 89 1943 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 86
30 Cravotta Maurizio 83 1977 E Standard Münchenstein MSV 88



   Einzelrangliste Kategorie D    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Borkeloh Friedel 97 1955 E Stgw57-3 KK S Arlesheim FSG 94
2 Wohlgemuth Jürg 95 1966 E Stgw57-3 KK S Arlesheim FSG 96
3 Contich Patrick 94 1973 E Stgw90 KK Arlesheim FSG 99
4 Schäfer Markus 94 1969 E Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 96
5 Löw Hans-Rudolf 94 1961 E Stgw57-3 KK Oberwil BL SG 95
6 Flora Claudio 93 1933 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 100
7 Jauch Benedikt 93 1954 V Stgw90 KK Reinach BL SG 100
8 Gerber Fredy 93 1948 V Stgw90 KA Binningen FS 94
9 Kohler Lukas 93 1992 E Stgw90 KK Birsfelden SG 94
10 Müller Markus 93 1958 E Stgw90 KK Reinach BL SG 89
11 Hoffer Adolf 92 1946 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 100
12 Hofmann Philippe 92 1980 E Stgw90 KA Allschwil SG 96
13 Marti Jörg 92 1962 E Stgw57-3 KK Pfeffingen FS 93
14 Rippstein Richard 92 1942 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 92
15 Hermann Franz 92 1942 SV Karabiner KK Therwil FSG 92
16 Marti Jerôme 92 1991 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 91
17 Baschnonga Marco 92 1958 E Stgw57-3 KK Binningen FS 89
18 Jauch Jrène 92 1949 V Stgw90 KK Reinach BL SG 86
19 Heiniger Heinz 91 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 99
20 Künzi Jürg 91 1954 V Stgw90 KK Birsfelden SG 99
21 Rach Annette 91 1960 E Stgw57-3 KK Birsfelden SG 98
22 Zaugg Daniel 91 1964 E Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 98
23 Mattsson Niklas 91 1966 E Karabiner KA Binningen FS 98
24 Vincent Vogt 91 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 97
25 Leonhardt Falko 91 1940 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 96
26 Vogler Martin 91 1965 E Stgw90 KK Muttenz SG 96
27 Bürli Josef 91 1940 SV Karabiner KK Birsfelden SG 94
28 Micco Michele 91 1950 V Stgw57-3 KA Münchenstein MSV 92
29 Näpflin Beat 91 1937 SV Stgw90 KK Arlesheim FSG 87
30 Heyne Alfons 91 1983 E Stgw57-3 KA Münchenstein MSV 84
31 Wohlgemuth Urs 90 1964 E Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 99
32 Schaad Kurt 90 1959 E Stgw90 KK Birsfelden SG 97
33 Buser Theodor 90 1944 SV Stgw57-3 KK Münchenstein SG 95
34 Goepfert Nevil 90 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
35 Longhi Roland 90 1962 E Stgw90 KK Birsfelden SG 89
36 Seiler Othmar 90 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 87
37 Hasenfratz Kurt 90 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 85
38 Hernando Domingo 89 1952 V Stgw90 KK Pratteln SG 99
39 Meile Hans 89 1938 SV Karabiner KK Birsfelden SG 96
40 Kunz Edwin 89 1940 SV Stgw57-3 KK Gastschützen 94
41 Bànyay Làszlo 89 1951 V Stgw90 KK Reinach BL SG 93
42 Rippstein Tobias 89 1994 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 92
43 Hardegger Jürg 89 1956 E Stgw90 KK Reinach BL SG 92
44 Neher Mike 89 1988 E Stgw90 KA Binningen FS 92
45 Rach Ewald 89 1943 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 91
46 Stöckli François 89 1967 E Stgw90 KA Oberwil BL SG 87
47 Hautle Josef 89 1944 SV Karabiner KK Binningen FS 83
48 Thöny Hans 88 1949 V Stgw90 KK Arlesheim FSG 100
49 Day Patric 88 1964 E Stgw90 KK Arlesheim FSG 95
50 Schaub Rolf 88 1932 SV Karabiner KK Binningen FS 93
51 Trummer Jürgen 88 1963 E Stgw57-3 KK Münchenstein SG 93
52 Meier Leo 88 1945 V Karabiner KK Münchenstein SG 90
53 Gast Esther 88 1945 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 86
54 Riesen Rudolf 87 1952 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 98
55 Wingeier Bernard 87 1965 E Stgw90 KK Münchenstein SG 98
56 Moll Dennis 87 1994 J Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 97
57 Haas Josef 87 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 97
58 Faller Franz 87 1947 V Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 97
59 Osterwalder Fabian 87 1977 E Stgw90 KK Therwil FSG 93
60 Heyne Richard 87 1973 E Stgw57-3 KK Münchenstein MSV 92
61 Schaffner Hans-Ulrich 87 1936 SV Stgw57-3 KK Aesch BL Schützenclub 91
62 Zehnder Hans 87 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 91
63 Horn Anton 87 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 89
64 Bläsi Max 87 1945 V Stgw90 KK Reinach BL SG 87
65 Heinis Erik 87 1986 E Stgw90 KK Therwil FSG 87
66 Bruttger Oliver 87 1972 E Stgw90 KA Allschwil SG 84
67 Tüscher Ernst 86 1952 V Karabiner KK Münchenstein SG 100
68 Häfelin Jonny 86 1939 SV Karabiner KK Pratteln SG 99
69 Grenal Thomas 86 1986 E Stgw90 KK Therwil FSG 99
70 Sgro Carmelo 86 1946 V Karabiner KA Muttenz SG 97
71 Windlin Arnold 86 1943 SV Karabiner KK Reinach BL SG 95
72 Häring Werner 86 1941 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 94
73 Hitz Karl 86 1933 SV Karabiner KK Binningen FS 92
74 Puccetti Sven 86 1995 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
75 Zulliger Heinrich 86 1931 SV Karabiner KK Binningen FS 90



76 Breitenmoser Paul 86 1949 V Stgw90 KK Oberwil BL SG 90
77 Judas Maik 86 1995 J Stgw90 KA Aesch BL Schützenclub 89
78 Affolter Nicolas 86 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 88
79 Märki Christian 85 1985 E Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 100
80 Käsermann Hansjörg 85 1957 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 99
81 Klicinovic Iwan 85 1976 E Stgw90 KK Pfeffingen FS 99
82 Walther Rudolf 85 1950 V Stgw90 KK Reinach BL SG 96
83 Massafra Tobias 85 1989 E Stgw90 KA Biel-Benken SG 93
84 Fürst Paul 85 1932 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 91
85 Schweizer Rolf 85 1957 E Stgw57-3 KK Pratteln SG 91
86 Grossmann Hans 85 1959 E Stgw90 KK Reinach BL SG 90
87 Binggeli Walter 85 1951 V Stgw90 KK Pfeffingen FS 84
88 Küng Walter 85 1959 E Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 82
89 Hänggi Martin 84 1971 E Stgw90 KK Binningen FS 100
90 Caviezel Josef 84 1942 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 97
91 Hochstrasser Louis 84 1995 J Stgw90 KK Oberwil BL SG 94
92 Kohler Alex 84 1963 E Stgw90 KK Birsfelden SG 92
93 Dollinger Giulia 84 1995 J Stgw90 KA Binningen FS 91
94 Reich Markus 84 1963 E Stgw90 KK Münchenstein MSV 91
95 Schneider Marcel 84 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 90
96 Bläsi Phillippe 84 1996 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
97 Budmiger Peter 83 1952 V Stgw57-3 KK Münchenstein MSV 98
98 Wismer Angelus 83 1948 V Stgw90 KA Pfeffingen FS 94
99 Moor Niklaus 83 1972 E Stgw90 Allschwil SG 94
100 Gräflin Reto 83 1975 E Stgw90 Allschwil SG 94
101 Deiss Albert 83 1944 SV Stgw57-3 KK Pratteln SG 92
102 Bitterli Marco 83 1998 JJ Stgw90 KA Pfeffingen FS 84
103 Vaccaro Salvatore 83 1948 V Stgw90 KK Pratteln SG 84
104 Vogler Cordula 83 1968 E Stgw90 Muttenz SG 84
105 Schraner Jean-Marc 83 1961 E Stgw90 Münchenstein MSV 82
106 Laurant André 83 1942 SV Stgw90 KK Gastschützen 81
107 Hartmann Yves Elmar 83 1971 E Stgw90 Allschwil SG 75
108 Reinle Fernand 82 1942 SV Stgw90 KA Allschwil SG 93
109 Kohler Rolf 82 1936 SV Stgw90 KK Birsfelden SG 89
110 Jost Verena 82 1944 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 87
111 Frey Stephan 82 1960 E Stgw90 Oberwil BL SG 84
112 Rentsch Thomas 82 1962 E Langgw Binningen FS 74
113 Buchmüller Georges 81 1954 V Stgw57-2 KK Muttenz SG 97
114 Gross Nicole 81 1974 E Stgw90 Allschwil SG 97
115 Neher Eric 81 1990 E Stgw90 Binningen FS 97
116 Mangold Benno 81 1973 E Stgw90 Biel-Benken SG 94
117 Küng Samuel 81 1994 J Stgw90 Allschwil SG 85
118 Strub Daniel 81 1957 E Stgw57-2 KK Arlesheim FSG 83
119 Imankulova Aisulu 80 1985 E Stgw90 Oberwil BL SG 100
120 Perrin Lionel 80 1992 E Stgw90 Therwil FSG 94
121 Lötscher Remigius 80 1949 V Stgw90 Oberwil BL SG 89
122 Tschopp Claude 80 1967 E Stgw90 Allschwil SG 89
123 De Caro Manuele 80 1997 J Stgw90 Therwil FSG 88
124 Niederhauser Stefan 80 1989 E Stgw90 Allschwil SG 85
125 Wishart Bill 80 1960 E Stgw90 Allschwil SG 84
126 Gerber Sascha 79 1974 E Stgw90 Aesch BL Schützenclub 87
127 Schneiter Josua 79 1949 V Stgw57-3 Birsfelden SG 81
128 Gallati Daniel 79 1968 E Stgw90 Allschwil SG 78
129 Zilian Sofie 78 1992 E Stgw90 Therwil FSG 96
130 Mohan Michelle 78 1990 E Stgw90 Therwil FSG 91
131 Schmeder Patrick 78 1999 JJ Stgw90 Pfeffingen FS 88
132 Incze Andras 78 1962 E Stgw90 Therwil FSG 73
133 Thüring Luca 77 1996 J Stgw90 Pfeffingen FS 78
134 Goepfert Colin 76 2000 JJ Stgw90 Allschwil Militärschützen 87
135 Schmid Heinz 75 1945 V Stgw57-2 Pratteln SG 91
136 Brügger Beni 75 1991 E Stgw90 Muttenz SG 91
137 Linder Pascal 75 1994 J Stgw90 Allschwil SG 88
138 Flückiger Yves Joël 75 1997 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 85
139 Walzer Claire 75 1997 J Stgw90 Allschwil SG 84
140 Halldorsson Hjörvar 74 1975 E Stgw90 Oberwil BL SG 89
141 Erzer Benjamin 74 1988 E Stgw90 Therwil FSG 78
142 Zihler Fabian 74 1996 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 70
143 Cerboni Aldo 74 1946 V Stgw57-2 Münchenstein MSV 66
144 Messerli Tobias 73 1974 E Stgw90 Aesch BL Schützenclub 91
145 Thuraisamy Thileepan 73 1969 E Stgw90 Oberwil BL SG 81
146 Lerdung Laura 73 1996 J Stgw90 Therwil FSG 77
147 Amstad Markus 73 1967 E Stgw57-2 Binningen FS 69
148 Heimgartner Claudia 72 1980 E Stgw90 Allschwil SG 87
149 Burkart Mirjam 72 1996 J Stgw90 Allschwil SG 85
150 Gschwind Andreas 72 1994 J Stgw90 Therwil FSG 85
151 Daniel Fröhlich 72 1988 E Stgw90 Therwil FSG 85
152 Grandpierre Hans 72 1944 SV Stgw57-2 Pratteln SG 81
153 Budmiger Lilian 71 1959 E Stgw57-3 Münchenstein MSV 95
154 Braun Markus 71 1959 E Stgw90 Oberwil BL SG 66
155 Binggeli Peter 70 1948 V Stgw90 Pfeffingen FS 75
156 Imhof Cédric 69 2000 JJ Stgw90 Aesch BL Schützenclub 92
157 Jaqques Julia 69 1997 J Stgw90 Allschwil SG 71
158 Tschopp Heinz 68 1953 V Stgw90 Allschwil SG 78
159 Canali Paul 66 1955 E Karabiner Allschwil Militärschützen 92
160 Massari Roberto 66 1997 J Stgw90 Therwil FSG 81



161 Huschke Emil 64 1997 J Stgw90 Allschwil SG 81
162 Trinkler Erika 62 1963 E Stgw90 Allschwil SG 76
163 Reinle Daniel 59 1965 E Stgw90 Allschwil SG 85
164 Perrin Laurent 53 1957 E Karabiner Therwil FSG 69
165 Stämpfli Philip 39 1995 J Stgw90 Allschwil SG 65



   Einzelrangliste Veteranen    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Hofer J. François 98 1945 V Freigewehr KK S Oberwil BL SG 99
2 Wicki Anton 98 1951 V Freigewehr KK S Münchenstein SG 99
3 Rickenbach Käthi 95 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 98
4 Fankhauser Johannes 94 1952 V Freigewehr KK Münchenstein SG 100
5 Rebmann Karl 94 1938 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 99
6 Römelin Rolf 94 1946 V Standard KK Oberwil BL SG 97
7 Schmidli Ruedi 94 1936 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 96
8 Flora Claudio 93 1933 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 100
9 Jauch Benedikt 93 1954 V Stgw90 KK Reinach BL SG 100
10 Fust Gregor 93 1950 V Freigewehr KK Münchenstein SG 95
11 Gerber Fredy 93 1948 V Stgw90 KA Binningen FS 94
12 Salamoni Heidy 93 1953 V Standard KK Münchenstein MSV 92
13 Hoffer Adolf 92 1946 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 100
14 Fohrler Josef 92 1954 V Standard KK Pfeffingen FS 98
15 Borer Rudolf 92 1943 SV Freigewehr KK Oberwil BL SG 95
16 Rippstein Richard 92 1942 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 92
17 Hermann Franz 92 1942 SV Karabiner KK Therwil FSG 92
18 Jauch Jrène 92 1949 V Stgw90 KK Reinach BL SG 86
19 Heiniger Heinz 91 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 99
20 Künzi Jürg 91 1954 V Stgw90 KK Birsfelden SG 99
21 Infanti Antonio 91 1940 SV Standard KK Aesch BL Schützenclub 97
22 Leonhardt Falko 91 1940 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 96
23 Bürli Josef 91 1940 SV Karabiner KK Birsfelden SG 94
24 Micco Michele 91 1950 V Stgw57-3 KA Münchenstein MSV 92
25 Näpflin Beat 91 1937 SV Stgw90 KK Arlesheim FSG 87
26 Buser Theodor 90 1944 SV Stgw57-3 KK Münchenstein SG 95
27 Seiler Othmar 90 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 87
28 Hasenfratz Kurt 90 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 85
29 Hernando Domingo 89 1952 V Stgw90 KK Pratteln SG 99
30 Meile Hans 89 1938 SV Karabiner KK Birsfelden SG 96
31 Kunz Edwin 89 1940 SV Stgw57-3 KK Gastschützen 94
32 Bànyay Làszlo 89 1951 V Stgw90 KK Reinach BL SG 93
33 Rach Ewald 89 1943 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 91
34 Gempeler Hans 89 1943 SV Freigewehr KK Münchenstein SG 86
35 Hautle Josef 89 1944 SV Karabiner KK Binningen FS 83
36 Thöny Hans 88 1949 V Stgw90 KK Arlesheim FSG 100
37 Schaub Rolf 88 1932 SV Karabiner KK Binningen FS 93
38 Meier Leo 88 1945 V Karabiner KK Münchenstein SG 90
39 Gast Esther 88 1945 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 86
40 Riesen Rudolf 87 1952 V Stgw57-3 KK Birsfelden SG 98
41 Haas Josef 87 1934 SV Karabiner KK Binningen FS 97
42 Faller Franz 87 1947 V Stgw57-3 KK Arlesheim FSG 97
43 Schaffner Hans-Ulrich 87 1936 SV Stgw57-3 KK Aesch BL Schützenclub 91
44 Zehnder Hans 87 1943 SV Stgw57-3 KK Biel-Benken SG 91
45 Horn Anton 87 1940 SV Karabiner KK Oberwil BL SG 89
46 Bläsi Max 87 1945 V Stgw90 KK Reinach BL SG 87
47 Tüscher Ernst 86 1952 V Karabiner KK Münchenstein SG 100
48 Häfelin Jonny 86 1939 SV Karabiner KK Pratteln SG 99
49 Sgro Carmelo 86 1946 V Karabiner KA Muttenz SG 97
50 Windlin Arnold 86 1943 SV Karabiner KK Reinach BL SG 95
51 Häring Werner 86 1941 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 94
52 Hitz Karl 86 1933 SV Karabiner KK Binningen FS 92
53 Zulliger Heinrich 86 1931 SV Karabiner KK Binningen FS 90
54 Breitenmoser Paul 86 1949 V Stgw90 KK Oberwil BL SG 90
55 Walther Rudolf 85 1950 V Stgw90 KK Reinach BL SG 96
56 Fürst Paul 85 1932 SV Stgw90 KK Reinach BL SG 91
57 Binggeli Walter 85 1951 V Stgw90 KK Pfeffingen FS 84
58 Caviezel Josef 84 1942 SV Stgw57-3 KK Birsfelden SG 97
59 Budmiger Peter 83 1952 V Stgw57-3 KK Münchenstein MSV 98
60 Wismer Angelus 83 1948 V Stgw90 KA Pfeffingen FS 94
61 Deiss Albert 83 1944 SV Stgw57-3 KK Pratteln SG 92
62 Vaccaro Salvatore 83 1948 V Stgw90 KK Pratteln SG 84
63 Laurant André 83 1942 SV Stgw90 KK Gastschützen 81
64 Reinle Fernand 82 1942 SV Stgw90 KA Allschwil SG 93
65 Kohler Rolf 82 1936 SV Stgw90 KK Birsfelden SG 89
66 Jost Verena 82 1944 SV Stgw90 KK Aesch BL Schützenclub 87
67 Buchmüller Georges 81 1954 V Stgw57-2 KK Muttenz SG 97
68 Lötscher Remigius 80 1949 V Stgw90 Oberwil BL SG 89
69 Schneiter Josua 79 1949 V Stgw57-3 Birsfelden SG 81
70 Schmid Heinz 75 1945 V Stgw57-2 Pratteln SG 91
71 Cerboni Aldo 74 1946 V Stgw57-2 Münchenstein MSV 66
72 Grandpierre Hans 72 1944 SV Stgw57-2 Pratteln SG 81
73 Binggeli Peter 70 1948 V Stgw90 Pfeffingen FS 75
74 Tschopp Heinz 68 1953 V Stgw90 Allschwil SG 78



   Einzelrangliste JJ/J    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 28.06.2014

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Vincent Vogt 91 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 97
2 Goepfert Nevil 90 1998 JJ Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
3 Rippstein Tobias 89 1994 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 92
4 Moll Dennis 87 1994 J Stgw90 KK Allschwil Militärschützen 97
5 Puccetti Sven 86 1995 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
6 Judas Maik 86 1995 J Stgw90 KA Aesch BL Schützenclub 89
7 Affolter Nicolas 86 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 88
8 Hochstrasser Louis 84 1995 J Stgw90 KK Oberwil BL SG 94
9 Dollinger Giulia 84 1995 J Stgw90 KA Binningen FS 91
10 Schneider Marcel 84 1996 J Stgw90 KA Pfeffingen FS 90
11 Bläsi Phillippe 84 1996 J Stgw90 KA Allschwil Militärschützen 90
12 Bitterli Marco 83 1998 JJ Stgw90 KA Pfeffingen FS 84
13 Küng Samuel 81 1994 J Stgw90 Allschwil SG 85
14 De Caro Manuele 80 1997 J Stgw90 Therwil FSG 88
15 Schmeder Patrick 78 1999 JJ Stgw90 Pfeffingen FS 88
16 Thüring Luca 77 1996 J Stgw90 Pfeffingen FS 78
17 Goepfert Colin 76 2000 JJ Stgw90 Allschwil Militärschützen 87
18 Linder Pascal 75 1994 J Stgw90 Allschwil SG 88
19 Flückiger Yves Joël 75 1997 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 85
20 Walzer Claire 75 1997 J Stgw90 Allschwil SG 84
21 Zihler Fabian 74 1996 J Stgw90 Aesch BL Schützenclub 70
22 Lerdung Laura 73 1996 J Stgw90 Therwil FSG 77
23 Burkart Mirjam 72 1996 J Stgw90 Allschwil SG 85
24 Gschwind Andreas 72 1994 J Stgw90 Therwil FSG 85
25 Imhof Cédric 69 2000 JJ Stgw90 Aesch BL Schützenclub 92
26 Jaqques Julia 69 1997 J Stgw90 Allschwil SG 71
27 Massari Roberto 66 1997 J Stgw90 Therwil FSG 81
28 Huschke Emil 64 1997 J Stgw90 Allschwil SG 81
29 Stämpfli Philip 39 1995 J Stgw90 Allschwil SG 65


